呼伦贝尔考点关于2024年护士执业资格考试考务工作安排的通知

各医疗卫生机构：

根据全国护士执业资格考试委员会办公室《关于2024年护士执业资格考试有关问题的通知》（护考办发[2023]4号）文件要求，：为做好2024年护士执业资格考试报考工作，现将有关工作通知如下

一、报名管理

为保证护士执业资格考试报名工作顺利开展,各考点考

试管理机构(以下简称考点)要在考生报名工作中广泛宣传考试有关政策,及时向各旗县区下发相关文件,通过新闻媒

体、报纸、网站、微信公众号等形式公布考试报名条件、时

间、现场确认地点及有关事项,按照规定程序办理报名手续。

凡符合原卫生部、人力资源社会保障部印发的《护士执

业资格考试办法》(部长令第 74 号)中报名条件的人员,可以报名参加考试。各考点要严格按照《护士条例》和《护士执业资格考试办法》审定考生报名资格,对不符合报名条件的人员,严禁参加考试。同时,审核通过的考生须签订《2024 年全国护士执业资格考试内蒙古考区考生诚信考试承诺书》。

二、报名方式与时间

1、考生登录“国家卫生健康委人才交流服务中心(以下简称人才中心)官方网站进行网上预报名时间：2022年12月7日—20日

    2、各报名点资格审核、现场确认时间（密码随后下发)：

       2023年12月8日—21日

    委直属医疗卫生单位实行属地管理，考生报考信息由旗市区卫生健康委进行报考确认，统一上报。

3、资格审核，考区、考点初、复审确认时间另行通知。
二、资格审核时需提交材料

1、考生本人身份证复印件一份

2、考生护理专业毕业证书原件

3.大专及以上学历提供打印“学信证明”

4、《2024年护士执业资格考试报名申请表》各一份。

5、在校应届毕业生，学校需提供“内蒙古自治区三年制普通中专录取新生名册”原件及复印件各一份，并且要把考生花名册顺序与新生名册上顺序相对应，并在花名册上做标记，登记表、申报表按花名册顺序排好。

三、各报名点考生信息录入及报名审核事宜

1、本次报考仍采取各报名点自行录入考生信息的方式进行，网报顺序、报名表顺序、考生档案排列顺序要一致。

2、考生相关报考材料，需透明档案袋一人一袋。原件暂留存至报名点，考区、考点复审时提交，审后将立即返还不留存。

3、考生缴费。国家卫生健康委人才交流服务中心将于2024年1月29日—2月8日期间开通网上缴费功能，各考点要提前告知考生及时查看资格审核状态，通过考区资格审核的考生务必在此期间完成网上缴费，逾期未缴费的考生视为自动放弃考试，不予补缴。

4、报名工作仍采取属地化管理原则，严把报考第一关，各地、各单位要负责本地、本单位考生咨询、政策解释等工作，如有不明事宜，请各报名点汇总问题，考点统一解答。

5、报考当中如发现假证或虚假材料，没收并取消报考资格，严禁各报名点携带不符合报考条件的考生资料上报，请做好解释工作。

6、人才中心将于考后 45 个工作日内,国家卫生健康委人才交流服务中心官方网站公布考试成绩,考生可凭本人准考证号和有效证件号进行成绩查询,下载打印成绩单。成绩合格考生可在规定时间内通过国家卫生健康委人才交流服务

中心官方网站下载打印成绩合格证明。
报考前咨询电话： 各旗市区报名点办公室，属地管理

附件：

报考考生花名册一式两份

2023年全区护士执业资格考试考生诚信考试承诺书

内蒙古考区微信公众号